27/06/2019 Prefeitura Municipal de Aperibé

www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/B3078EA2/03AOLTBLSUL2MlBI5kFWr7_CL-bWCAf5sQVOBWoVLd5KoylHFakqkvYsu7ENPtExH2ujt38XTT-X… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ
RESOLUÇÃO Nº 001/2018

EMENTA: Suspende os serviços do legislativo, o
atendimento ao público e as Sessões Ordinárias da
Câmara Municipal de Aperibé.

Considerando que a Câmara Municipal de Aperibé, em parceria com o
Senado Federal e a Interlegis irão realizar entre os dias 19 a 23 de
março as Oficinas Interlegis;

Considerando que os servidores do Legislativo estarão ocupados na
organização das Oficinas Interlegis, bem como estarão participando
dos cursos oferecidos;

Considerando que os vereadores estarão participando das Oficinas
Interlegis;

Art. 1º Ficam suspensos os serviços legislativos, o atendimento ao
público e as Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Aperibé, dos
dias 19 a 23 de março de 2018.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Aperibé, 12 de Março de 2018.

VIRLEY GONÇALVES FIGUEIRA
Presidente

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:B3078EA2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 13/03/2018. Edição 2100
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/